第３８８１号 平成２９年１月１９日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

 ◇ 市選挙監理委員会 ページ

○ 平成２９年１月２９日執行予定の北九州市議会議員一般選挙に用いる

投票用紙の様式【行政委員会事務局選挙課】 ２

○ 平成２９年１月２９日執行予定の北九州市議会議員一般選挙に用いる

仮投票用封筒、不在者投票用外封筒、郵便等による不在者投票用外封

筒及び特定国外派遣隊員の不在者投票用封筒に押すべき印【行政委員

会事務局選挙課】 ４

1

北九州市選挙管理委員会告示第３号

 平成２９年１月２９日執行予定の北九州市議会議員一般選挙に用いる投票用

紙の様式を、次のように定める。

  平成２９年１月１９日

                      北九州市選挙管理委員会

                      委員長 日 髙 義 隆

１ 一般投票用紙

平
成
二
十
九
年

北
九
州
市
議
会
議
員
一
般
選
挙
投
票

一

候こ

う

補ほ

者し

ゃ

の
氏し

名め

い

は
、
欄
内

ら

ん

な

い

に
一
人

ひ

と

り

書か

く
こ
と
。

二

候こ

う

補ほ

者し

ゃ

で
な
い
者も

の

の
氏し

名め

い

は
、
書か

か
な
い
こ
と
。

備考１ 用紙はうぐいす色とし、文字は黒色で印刷する。

   ２ 投票用紙に押すべき印は、北九州市選挙管理委員会の印とし、朱色

で刷り込むものとする。

北九州市

選挙管理

委員会印

候補者
こ う ほ し ゃ

氏
し

名
め い 注

ちゅう

意
い

2

２ 点字投票用紙

平
成
二
十
九
年

（
点
訳
位
置
）

北
九
州
市
議
会
議
員
一
般
選
挙
投
票

点

字

投

票

一

候こ

う

補ほ

者し

ゃ

の
氏し

名め

い

は
、
欄
内

ら

ん

な

い

に
一
人

ひ

と

り

書か

く
こ
と
。

二

候こ

う

補ほ

者し

ゃ

で
な
い
者も

の

の
氏し

名め

い

は
、
書か

か
な
い
こ
と
。

備考１ 用紙はうぐいす色とし、文字は黒色で印刷する。

   ２ 投票用紙に押すべき印は、北九州市選挙管理委員会の印とし、朱色

で刷り込むものとする。

   ３ 点字投票である旨を朱書で印刷するものとし、上記様式の「（点訳位

置）」に「しぎ とーひょー」と点字するものとする。

北九州市

選挙管理

委員会印

候補者
こ う ほ し ゃ

氏
し

名
め い 注

ちゅう

意
い

3

北九州市選挙管理委員会告示第４号

 平成２９年１月２９日執行予定の北九州市議会議員一般選挙に用いる仮投票

用封筒、不在者投票用外封筒、郵便等による不在者投票用外封筒及び特定国外

派遣隊員の不在者投票用封筒に押すべき印は、北九州市選挙管理委員会の印と

し、刷込みとする。

  平成２９年１月１９日

                      北九州市選挙管理委員会

                      委員長 日 髙 義 隆

4